
Destičky se přikládají – obrázek k obrázku – k již vyloženým destičkám. Přitom musí všechny
strany, které se dotýkají, ukazovat stejný obrázek. 
Kdo jako první vyloží všechny své destičky, vyhrává.

Obsah hry: 
49 destiček
1 pravidla hry

Jednoduchá hra pro 2 hráče: 9 destiček s modrým pozadím 
Středně obtížná hra pro 2 až 3 hráče: 25 destiček se zeleným pozadím 
Hra pro experty pro 2 až 4 hráče: 49 destiček s červeným pozadím

Příprava hry:
Nejdříve určíme, s jakou barvou pozadí destiček se bude hrát. Pro hru použijeme všechny
destičky zvolené barvy pozadí.
Poznámka: Většina kartiček je potištěna oboustranně. Použijeme tu stranu, která má příslušnou barvu pozadí.

Zamícháme kartičky použitou stranou dolů. 
Doprostřed stolu umístíme jednu kartičku otočenou obrázkem nahoru. 
Zbylé destičky rozdělíme rovnoměrně mezi ostatní hráče.

Napínává a rychlá hra pro 2 – 4 hráče od 6 let
Licence: BD 2005/IGA

Piatnik hra č. 607899
© 2013 Piatnik Wien, vyrobeno v Rakousku

CZ



Průběh hry:
Nejmladší hráč řekne nahlas „Quickomino“ a dá tak znamení ke startu hry. Všichni okamžitě
otočí své destičky tak, aby strany, se kterými se hraje, ležely před nimi obrázkem nahoru. 
Nyní se snaží všichni hráči najednou umístit své destičky. 
Destičky je nutné co nejrychleji přiložit obrázkem k obrázku na již vyložené destičky. Přitom
musí všechny strany, které se dotýkají, ukazovat stejný obrázek!
Poznámka: Může se stát, že některý hráč po krátkou dobu nemůže přiložit žádnou ze svých destiček. Situace se
ovšem bleskurychle může změnit, když přiloží svou destičku jiný hráč.

Konec hry:
Jakmile některý z hráčů přiloží svou poslední destičku, hra končí. Tento hráč se stává vítězem.

Pokud máte ke hře „Quickomino“ otázky nebo připomínky, napište nám prosím na adresu:
Piatnik Praha s.r.o., Lužná 591, 160 00 Praha 6 – Vokovice, info@piatnik.cz www.piatnik.cz


